Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г. ст. Лысогорская №444

Об организации ЮИД

В целях пропаганды детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2022/2023 учебный год организовать ЮИД (юные инспектора
движения) в следующем составе:

1. Абрамян Нарек Суренович
2. Асирян Надежда Сергеевна
3. Валян Ангелина Юрьевна
4. Бичёв Святослав Вячеславович
5. Бурова Маргарита Юрьевна
6. Герман Диана Евгеньевна
7. Джулакян Кристина Артуровна
8. Долженко Светлана Викторовна
9. Заева Инна Александровна
Ю.Карапутина Екатерина Вадимовна
11.Коновалов Михаил Валерьевич

12. Мавлонов Захар Зарифович
13. Мамоян Тина Георгиевна
14. Мартиросян Милена

Александровна
15. Муженя Гордей Сергеевич
16. Мусаелян Ася Вардановна
17. Попова Доминика Андреевна
18. Светлищева Диана Родионовна
19. Тимченко Марк Юрьевич
20. Шаянова Ксения Георгиевна
21. Яценко Савелий Игоревич

2. Назначить руководителем ЮИД и ответственным лицом по профилактике
безопасности дорожного движения учителя Недбайло М.В.

3. Назначить день проведения занятий ЮИД -  каждый суббота.
4. Руководителю ЮИД Недбайло М.В. составить тематический план работы

ЮИД на 2022/2023 учебный год.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гусеву Л.Н.,

заместителя директора по воспитать

Директор МБОУ СОШ № 15
им. А.З. Потапова ст. Лысогорско . Ярикова

% T ^ Z ° T0̂ 2022 №444 ознакомлены
i ^ L 2°22 -  гуСева Л.Н.
& —2022 -  Недбайло M.B.